Cum

**Genef.** 3 b cū audissent uocē domini  
 4 b cum operatus fueris eam  
 5 c ambula. enoch cum deo  
 6 a cū quingentorū esset ann.  
 ibi. b cum deo ambulauit  
 7 b uxores filiorū eius cū eo  
 8 a que erant cum eo in arca  
 9 a cū uniuersis q̄ mouentur  
 ibi. b cum semine ufo post u.  
 12 b iuit cum eo loth  
 ibi. b cū egredieret de aram  
 13 a & loth cū eo ad australē  
 14 a reges qui cum eo erant  
 15 c egredienti cū magna sub.  
 ibi. d cū ergo occubuit. sol. fa.  
 ibi. pepigit dñs cū abraā fed<sup>o</sup>  
 18 b cū ergo surrexif. inde ui.  
 19 a qui cum uidisset  
 ibi. f due quoq; filie eius cum  
 ibi. g dormiuit heri cū patre m.  
 21 a cum centū esset annorum

Cum

ibi. b uidif. iudicem cum filio f.  
 24 b fac misericor. cū dño m.  
 25 c cum quadrag. esset anno.  
 26 c cum interrogaret a uiris  
 27 a qđ cum audisset rebecca  
 ibi. audiui patrē. loquētē cū  
 19 b rachel filia eius uenit cū  
 ibi. e cum ex more iacob fuif.  
 30 c dormiuit cum ea nocte il.  
 31 d cōsecu. eū cum fratri. iuis  
 ibi. psequeret te cum gaud.  
 31 a quos cum uidisset ait  
 ibi. b cum quadringentis uiris  
 33 c & cum eo quadringentos  
 34 a quā cum uidif. sicchē filius  
 ibi. & dormiuit cum illa  
 35 b cum fugeret fratē suum  
 ibi. d dor. cum bal. cōcubi. pa.  
 36 c cū pasceret afinos p̄ris sui  
 37 a cū decē & sex eēt annorū  
 ibi. pascebat gregē cum frat.  
 ibi. adhuc puer erat cū filijs  
 3 f cum educeret ad penam  
 19 a fuitq; dominus cum eo  
 ibi. d dominus em erat cum il.  
 40 b cū introisset ioseph mane  
 ibi. c memēto mei cum hñ tibi  
 42 a cū alijs q̄ pgebāt ad emē.  
 ibi. d cum deprecaretur nos  
 43 d quos cum ille uidisset  
 44 a dimissi sunt cum afinis f.  
 ibi. f cum ascen. ad famu. tuum  
 ibi. g cum aīa illius ex aīa hu.  
 45 a eleuauitq; uocē cum fle.  
 46 a pfectusq; israel cū oibus  
 49 d sepeliste me cum fra. meis  
 ibi. d sepultus est isaac cū red.  
 50 b ierunt cum eo oēs senes  
 ibi. qđ cum uidif. habi. terre  
**Exodi** 1 a singuli cū domibus suis  
 2 d pepigerat cū abraā isaac  
 3 c cum eduxeris pp̄m meū  
 4 a quā cum misisset in sinū  
 6 a pepigitq; cum eis fedus  
 ibi. b cū sim incircuncis lab.  
 7 b cum dixerit uobis pha.  
 9 g cū egressus fuero de urbe  
 10 c cum paruulis n̄ris et senū.  
 ibi. cum ignore. quid debeat  
 11 b azymos panes cum lactu.  
 13 c cum induratus esset  
 ibi. d cū emisisset pharao pp̄m  
 14 c cum eo pariter columna  
 ibi. e cum glorificatus fuero in  
 15 c cum currib' & equitibus  
 16 g gust. eius quasi simi. cum  
 18 a & duo filij tui cum ea  
 ibi. b ur comederēt panē cū eo  
 19 c cū cepert clāgere bucci.  
 ibi. d quo cū acēdi. dixit ad eū  
 21 a cum quali ueste intra. cū  
 22 c & dormierit cum ea  
 23 a sed subleuabis cum eo  
 24 a nec pp̄s ascendet cum eo  
 ibi. c quasi celum cum ferenum  
 26 c ur conungi cum altero q.  
 27 a cum basibus totidē eneis